Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 2.708/2025
Situação em 26/03/2025 17:14: Novo já lido | Código nº 749.317.430.199.983.623

CG - Ofício Câmara
Ofício 098/2025: Cumprimentando-vos cordialmente, e em atendimento ao Parecer da Comissão Permanente de
Legislação, Justiça e Redação Final desta Casa Legislativa, aprovado por unanimidade pelo Plenário, retorno o
Projeto de Lei Complementar (Mensagem 005/2025) a Vossa Excelência para que sejam avaliados os quesitos
apresentados pelo Colegiado Técnico, conforme cópia em anexo.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_098_2025_retorno_Mensagem_005_2025_assinado.pdf (78,27 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Parecer_CPLJRF_Mensagem_005_2025.pdf (1,45 MB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU 26/03/2025 às 17:13

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 26/03/2025 às 17:13

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

Prefeitura de Casimiro de Abreu
Central de Atendimento  Menu

26/03/2025, 17:13 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=A28AC1D687DDAE851C27864F&itd=5&ss=2&origem=assinador_pk… 1/2

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=5126B9C94ADBB934CB749DF6&si=s3kTJ6fcuHtJZdu7MjG2j6nXLHjFpIHpQxmCA_qlwKJq5gAw3Qle3HW6V1aOgyswQf6JvFKTW7g9fFp9XwbNyQ,,&iea=Nzg1ODkw&hp=044B9821BD0FA64B8FE000A1&d=26&m=03&a=2025
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A24C0AC2D56B9D65407FA061&si=s3kTJ6fcuHtJZdu7MjG2j6nXLHjFpIHpQxmCA_qlwKJq5gAw3Qle3HW6V1aOgyswQf6JvFKTW7g9fFp9XwbNyQ,,&iea=Nzg1ODkx&hp=044B9821BD0FA64B8FE000A1&d=26&m=03&a=2025
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Situação atual: Novo já lido

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Prefeitura de Casimiro de Abreu
Central de Atendimento

 (22) 2778-9800



PREFEITURA

End.: Rua Padre Anchieta, nº 234, Centro
Horário de atendimento: 9h às 17h

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL CÉLIO SARZEDAS

Telefone: (22) 2774-5116/5273
End.: Av. Amaral Peixoto, s/nº, Vila Campo Alegre - Barra de São João
Horário de atendimento: 9h às 17h

26/03/2025 às 17:14 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Co-assinar

26/03/2025, 17:13 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=A28AC1D687DDAE851C27864F&itd=5&ss=2&origem=assinador_pk… 2/2

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/verificacao
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=A28AC1D687DDAE851C27864F&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v